
 

Decreto Dirigenziale n. 936 del 20/12/2013

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA  ED INTEGRAZIONE DD 679 DEL 10/12/2013, AD OGGETTO "

APPROVAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO PER LA COSTITUZIONE DI UNA LONG LIST

DI TECNICI ED ESPERTI ESTERNI ALL'AMMINISTRAZIONE PER IL CONFERIMENTO DI

INCARICHI DI COLLABORAZIONE" E PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE ISTANZE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  23 Dicembre 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che con DD n. 679 del 10/12/2013 è stato approvato l’avviso pubblico “Approvazione dell'Avviso pubblico per 
la costituzione di una long list di tecnici ed esperti esterni all'Amministrazione per il conferimento di incarichi di 
collaborazione.”pubblicato sul BURC n°  

 
VERIFICATO che nel citato Avviso è stata rilevata la presenza di errori materiali e refusi, sia nell'All.A – Avviso – che  nell'All. B  
– format domanda, per i quali è necessario  effettuare le opportune rettifiche. 
 
VALUTATO di dover rettificare gli errori materiali e refusi, come di seguito riportati nel dettaglio e riportati nell'Avviso e nel 
format di domanda, revisionati integralmente ed allegati al presente atto: 
 
Allegato A - Avviso 
- Art. 3 : 
comma A “Domanda d’iscrizione alla Long List con indicazione dell’area tematica e delle attività prescelte. La domanda dovrà 
essere conforme allo schema di cui all’Allegato “B” del presente Avviso  e firmata in originale dal candidato” 
comma b) “Curriculum vitae in formato europeo, , firmato in originale su ogni pagina dal candidato.” 
- Art 4.- Ammissibilità delle domande e pubblicizzazione della Long List, commi : 
comma 1b) “conforme allo schema Allegato “B” 
comma 1 c) “corredate della documentazione richiesta ( C.V. formato europeo)” 
comma 3.”Qualora un candidato dovesse maturare esperienze lavorative, professionali o di studio potrà, con apposita domanda 
chiedere all’Amministrazione Regionale di aggiornare il dossier già presentato .” 
comma 4.”Qualora un candidato dovesse maturare esperienze lavorative, professionali o di studio potrà, con apposita domanda 
chiedere all’Amministrazione Regionale di aggiornare il dossier già presentato .” 
 
Allegato B – Format ISTANZA DI ISCRIZIONE NELLA LONG LIST 
 “ CHIEDE di essere  inserito nella Long List per le seguenti Aree Tematiche ...” 
 
VALUTATA la necessità di apportare le suindicate correzioni  e di dover stabilire quale nuovo termine per la presentazione 
delle domande di iscrizione , pena l'esclusione, il 30° giorno dalla pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale  della 
Regione  Campania. 
 
Alla stregua dell'istruttoria effettuata dalla UOD 6 e della dichiarazione di regolarità espressa dal Dirigente della UOD medesima  

DECRETA 
Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
1. di approvare le rettifiche del testo dell'Avviso pubblico approvato con Decreto Dirigenziale n° 679 del 10/12/2013 

limitatamente ai punti esposti in narrativa; 
2. di approvare l’avviso rettificato ed integrato allegato al presente atto che ne forma parte integrante, All.A 
3. di approvare, altresì, la rettifica  al  format ” All.B , “ 
4. di inviare il presente atto al BURC  per la pubblicazione. 
 
           Dott. Antonio Oddati 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  23 Dicembre 2013


	BURC n. 73 del  23 Dicembre 2013

